MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

EDITAL Nº 08 DE 29 DE OUTUBRO DE 2025
PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA DE PROFESSOR

SUBSTITUTO
CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

RESPOSTA AO RECURSO CONTRA O RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção torna público a Resposta do Recurso Contra o Resultado da
Homologação das inscrições referente ao Edital Nº 08/2025– PROGEP, de 29 de outubro de

2025, Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto, Curso de Licenciatura em

Pedagogia:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
JONNIA MARIA AGUIAR MAGALHÃES DEFERIDO
ANDERSON FONTENELE VIEIRA INDEFERIDO*

 *Foi enviado ao e-mail do(da) candidato(a) /requerente o parecer com todas as justificativas
referente ao Indeferimento do recurso.

Parnaíba (PI), 21 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Prof. Dr. CLEIDIVAN ALVES DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Seleção